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Förändring av ledningsgrupp i AVTECH Sweden AB 
(publ)
AVTECH stärker organisationen genom tillsättning av två nya nyckelpersoner

AVTECH meddelar idag en strategisk förändring och förstärkning av ledningsgruppen genom att 
tillsätta två nya ledningsfunktioner. Nicklas Kittelmann har rekryterats som Chief Technology Officer 
(CTO), med ansvar för teknik och produktutveckling. Samtidigt tillträder nuvarande teknik- och 
driftchef Bahram Bahar rollen som Chief Operating Officer (COO), med ansvar för operativ drift och 
kundimplementeringar. Förändringen träder i kraft den 18 augusti.

Tillsättningarna är ett viktigt steg i AVTECHs tillväxtresa och speglar ambitionen att ytterligare 
accelerera innovation och operativ excellens. Den omformade ledningsgruppen syftar till att stärka 
företagets strategiska kapacitet, driva teknisk utveckling och säkerställa en effektiv och skalbar 
verksamhet. CTO och COO kommer tillsammans med övriga ledningsmedlemmar att spela en central 
roll i att forma AVTECHs framtida riktning.

"Jag är glad över att välkomna Nicklas Kittelmann som CTO och Bahram Bahar som COO till vårt 
ledningsteam. De bidrar båda med erfarenhet och kompetens som kommer att vara avgörande för 
AVTECHs fortsatta tillväxtresa och för att möta våra kunders och marknadens höga förväntningar", 
säger David Rytter, VD på AVTECH.

Nicklas Kittelmann har en gedigen bakgrund och erfarenhet från rollen som teknik- och 
utvecklingschef i växande SaaS-bolag, senast som CTO på Skola24 och tidigare som Head of 
Development på Cabonline.

Bahram Bahar har arbetat som teknisk chef och projektledare på AVTECH sedan februari 2020 och 
har dessförinnan lång erfarenhet av operativ projektledning och processutveckling från sin tid på 
Ericsson. Bahram har även operativ flygerfarenhet och ett kommersiellt flygcertifikat från TFHS.

Genom dessa rekryteringar stärker AVTECH sin förmåga att möta ökad efterfrågan och ta nästa steg 
i företagets utvecklingsresa.

Pressmeddelanden finns tillgängliga på:

https://www.avtech.aero/press-release-swedish
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Om AVTECH Sweden AB (publ)

AVTECH utvecklar produkter och tjänster för digitala flygtrafikledningssystem. Kunder är den globala 
flygindustrins olika aktörer såsom flygbolag, flygplatser, luftfartsverk, teknikföretag och 
flygplanstillverkare. Med hjälp av bolagets produkter och tjänster kan varje enskild flygning eller hela 
flygoperationen optimeras vad gäller ekonomi, buller och utsläpp, effektivitet, punktlighet och 
säkerhet. Huvudkontoret ligger i Stockholm. AVTECH Sweden AB (publ) är listat på NASDAQ First 
North Growth Market och har utsett Redeye AB till bolagets Certified Adviser.
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